
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2ĉ L
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление от 
20.03.2020 № 103 «Об утверждении реестра 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на 
территории муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление от 20.03.2020 № 103 «Об 
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории муниципального образования Михайловский район 
Алтайского края» - Приложение изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района ((http://mhlaltay.ru/).

3. Контроль за испотаещ ш  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района U [ Р‘П1шргмжиь Ф  В. А. Юрьев

http://mhlaltay.ru/


УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Михайловского района 
от 9. ^  1010 . № 20 /

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края

№
п/п

Место расположения контейнерной площадки ТКО, 
адрес (на каком расстоянии и в какую сторону от 
ближайшего дома), географические координаты и 

схема размещения мест

Техническая характеристика площадки ТКО, покрытие, 
количество контейнеров и объем

Собственники мест ТКО, полное 
наименование адреса ЮЛ и ЕГРН ЮЛ

Источники образования ТКО 
складируемые на площадках

с. Михайловское Михайловского района Алтайского края

1 КП 1: с. Михайловское, по ул. Гоголя, между д. 1 и 
Д.5

* Открытая площадка, подстилающая поверхность - бетон, 
кол-во контейнеров 1 по 0,57 м3

Отделение Министеоства внугоенних дел 
РФ по Михайловскому оайону. 658960. 

Алтайский коай. Михайловский оайон, с. 
Михайловское, ул. Гоголя, 3

ОБО по Михайловскому 
району -  Лилиал ФГКУ «УВО 

ВНГ России по Алтайскому 
краю»

2 КП 2: с. Михайловское, ул. 100 лет Михайловского, 
д. 36

* Открытая площадка, подстилающая поверхность -  асфальт, 
кол-во контейнеров 1 по 0,58 м3

Глава КГФ)Х Капелькин В. С.. 658968. 
Алтайский коай. Михайловский район, 

с. Ракиты, ул. Титова, 63 А Глава К(Ф)Х Капелькин В. С.

3

КП 3: с. Михайловское, ул. Молодежная, между д. 29 
ид. 31 ‘ Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 

кол-во контейнеров 2 по 0,75 м3 Администращм Михайловского района
Физические лица, 

ул. Молодежная, д. 27,31, 38, 
40, 42

4

КП 4; с. Михайловское, ул. Боровая, между д. 19 и д. 
23

* Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 2 по 0,75 м3 Администрация Михайловского района

Физические липа, 
ул. Боровая, д. 17, 19, 23, 25, 

27, 29

5

КП 5: с. Михайловское, ул. К. Маркса, вблизи жилых 
домов 18 и 20, ул. Центральная, 2, 4,6

‘ Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 3 по 0,75 м3 Администрация Михайловского района

Физические лица, 
ул. К. Маокса. 18. 20. ул. 

Центральная, 2, 4, 6

6

Ш  6: с. Михайловское, ул. Боровая, возле жилого 
домаЗ

‘ Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 1 по 0,75 м3 Администрация Михайловского района Физические липа, 

ул. Боровая, 3,4

7

Ш  7: с. Михайловское, ул. Садовая, возле жилого 
дома 26

‘Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 2 по 0,75 м3

Администрация Михайловского района
Физические липа, 

ул. Садовая. 14.16.18, 20, 22, 
24,26, 28 А, 36

8

КП 8: с. Михайловское, ул. К. Маркса, вблизи жилого 
дома 11

‘ Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 1 по 0,75 м3

Администрация Михайловского района
Физические лица, 

ул. К. Маркса, д. 11



9

КП 9: с. Михайловское, ул. К.Маркса, вблизи жилых 
домов 16 и 16 А

* Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 3 по 0,75 м3

Администрация Михайловского района Физические лица, 
ул. к. Маркса, д. 16, 16 А

10

КП 10: с. Михайловское, ул. К.Маркса, вблизи 
жилого дома 22 и ул. Центральная, вблизи жилых 
домов 1, 3, 5

‘ Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 3 по 0,75 м3

Администрация Михайловского района Физические лица, 
ул. К. Маркса, д. 22, 

ул. Центральная, 1,3, 5

11

КП 11: с. Михайловское, ул. К.Маркса, вблизи жилых 
домов 24, 26, 28, 30

* Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 3 по 0,75 м3

Администрация Михайловского района Физические лица, 
ул. К. Маркса, 24, 26, 28, 30

12

КП 12: с. Михайловское, ул. Садовая, вблизи жилых 
домов 1,3, 5, 7 и ул. Центральная, 7

‘ Открытая площадка, подстилающая поверхность -  террасная доска, 
кол-во контейнеров 3 по 0,75 м3

Администрация Михайловского района Физические лица, 
ул. Садовая 1, 3, 5, 7 
ул. Центральная, 7

^планируемое обустройство контейнерной площадки ТКО


